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Mamontov nalézá se pod zárukou
Ji-- řH

yorského k adra Devrtyovl

J — Velká společenská s zábava

pořádána bude v síni" p FraBka

na 20 á S ulici 14 října dvorem

Profcop Velký čísld 3380 IOF
ku kteréž obnáší vstupné Iioo

}
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PEBnYI)AVlé)
isý o betfeíný lk v kaidém

přlfadu neduhů břiMch jest

Pain-Kill- er
" '"H i -

v
To jest rozhodně pravdou a ne-

lze na toklástl dosti dorazu

Jednoduchý bezpečný a rych-
le působící v případech

IroliKy nastazení nenral£ie9'

jrUjmn tmi bolení ziC

DVÉ VELKOSTI 25c a 50e

Mljte jej u sebe Střezte se ná-- v

podobeni Kupujtepoutě pra--

—r Perry Davis
--Ji

Na prodej Tiude

pnsvtasřv
I UU I

DVŮR PROKOP1 VELKÝ
"
élalo 33SO I O ap

v sobolu dne 14 října 'pp
y% ! „( -

t síni p F J Franka
na robu 30 á p ulic

VSTUPNÉ $100 za nSJŽ obdržíte
iiO zoimelt na pivo

Uniová kapela bnde účinkovat

S úctou viechny zve

Pořádající výbor

CH Brewer & Co

pohrobníci a pnjéovatelé koní
420-4- 3 aer 26 ul Ho Omaha Mab

tf - aajBaTelefaa Ííslo80

W G SLOANE A CO

obchodníci a

1

T íísle 407 40Í 411 MST 86 ulice
South Omaha

' Jtmamm Talefon 231

Zbož! ae Drodáví dle libosti buď aa botoví
aeb na splítky 41tf

I 'Alt'W'i!Í:'-J-

JJdšlůjeme ceny

3 (pudahy'3

DiaiOííslIflii
ZaSleme vám zdarma seznam cen

ti prémii jei udělujeme
kai-dém- u

odkupniku Piíte:

SO OMAHA

NEB

Yíeloi

za který každý návštěvník obdrží
20 pivních pěťicentových lístků
Dvůr Prokop Velký jest spolkem
v South Oiriaze velmi oblíbeným
a proto ú jistotou lze očekávali
že bávštěva jmenovaného dne bude
ú pana FraBka velmi četná '

Příští sobotu večer bude v

síni pana J Koutského na 20 a

Q ulici vejmi živo neboť pořádán
bude tam velký ples dámského
sboru Palmové Dřevo číslo 7 K

D jenž během svého působení
získal si velmi mnoho přátel v

nejširších kruzích českých Vstup-
né k tomuto plesu obnáší pro pá
na a dámu 50 centů pro další dá
mu 25 centů a pro dospělejší

dítky 15c

Zprávy spolkové

Český Tibor politický

Každý čtvrtek až do volby od

bývají se pravidelné schůze če

ského výboru politického v Nár

Síni na rohu 13 a Williams po-

čínaje v 8 hod večer Účastenství
všech členů jest nutným
F J Přibyl F Svoboda

taj "'
před

Tábor NebrasskáLípa ě 183 W 0 W

Cvičící četa odbývá svou prav-
idelnou schůzi v neděli dopoledne
v 8 hodin ve spolkové místnosti
Všichni členové jsou žádáni by
do schůze této dostavili neboť
nám předléhá důležité jednání

Josef Novák tají1

Til Jed Sokol

Dramatický odběr odbývá zkou-

šku v neděli ve 2 hod odpoledne
Všichni účinkující jsou žádáni by
se jistě dostavili

Josef Mik řiditel

Sbor Čechle D of II Č 161 AOUW

odbývá schůzi ve čtvrtek dne 12

října v níž předléhá uvádění no-

vých členkyB a porada o súčastně-n- í
se slavnosti A O U W na

výstavišti Všechny členkyně jsou

žádány abyse schůze súČastnily
Josie Vacek taj

Sokolky Tyrš í I
odbývají výroční schůzi v neděli

dne 8 října t r ve 2 hod odpol
v síni spolkové Jelikož předléhá
volba úřednic a pak i jiná důležitá

jednání jest nutným by všechny
sestry se do schůze této dostavily
jinak podléhají pokutě dle stanov

Stazie Benák taj

Tábor Colnmbng Čís 69 WOW

Bratřil Oznamuji Vám všem že

Tábor Columbus přestěhoval se

do místnosti p los Klepetky zv

Prague Hotel v 3tím poschodí a

proto jste Žádáni byste do příští
schůze která odbývána bude dne

17 října v plném počtu dostavili

jelikož nás navštíví cvičící odbor
Táboru Alpha Camp Čís 1 a pak
máme důležité jednání na pořád-

ku "J " " "
Přijďte všichni

Frank J Fitle' cierk

Praha lože Čís 828 AOCW

Oznamuji všem bratrům že jest
důležité jednání na pořádku v pří-

ští schází která se bude odbývati
dne 18 října t m a proto jest pří-

tomnost všech Žádoucna
F J Fitle taj

Předplaťte se na knihovnu Ame

rickou pouze thoo ročně

Koly n

i SOUTH 0XUL1A

' i— Do south-omažský-

'dobyt-
čích ohradí bylo v úterý dodáno

495 železničních vozů dobytka
nejvčtŠÍ to počet - jaký kdy do
ohrad těchto v jednom dnu dodán

byl Mimo to přišlo ještě 45 kár

dobytka do trhu již pozdě tak že

nemohly do toho dne počítány
býti Od I ledna bylo v south-omažskýc-

ohradách dobytčích
přijato 580589 kusů hovězího do-

bytka a 1669071 kusů vepřo-

vého

— Palmové Dřevo 6 7 Kruhu

Dřevařek pořádá příští sobotu

velkou společenskou zábavu v síni

p J Koutskýho která zajisté bude

navštívena četnými přátely tohoto

sboru neboť rozsáhlé přípravy za

účelem tím byly pořádajícím výbo

rem podniknuty a také již ukonče

ny- -

f f V M la V— oazec wm loy vytrní zce--

kové knížky obchodníka uhlím

Dan Hannona na N ulici jeden
lístek a napsal si na něj ček na

I25 Sel s tím do obchodu kde

si koupil oděv za $12 ale když

poukázku podával majiteli obcho

du byl tomuto podpis Hannona

podezřelý a když se právě tento
kolem ubíral ukázal mu ček

nannon jej ovsem promasii za

padělaný ale když se sháněli po

Toyovi byl již tentam V minu

fých několika dnech bylo několik

podobných poukázek falešných
mezi obchodníky udáno a soudí
še že všecky Toy padělal po
němž jest nyní čilá poptávka
— Dobré zboží za málo peněz

buduje nám takový rozsáhlý ob

chod Navštěvujeme naše konku-rent- ní

obchody vyšetříme zač

předměty prodávají a pak ceny

takových snížíme pod jejich ceny
Z této příčiny víme že naše ceny

jsou nižší a proto můžeme vám

neohroženě říci: "Vaše peníze

zpět když se vám jinde podaří

předČíti naše ceny

Nebraska Shoe & Clothing House

roh 25té a N ulice

South Omaha

— ' Frank Clark který byl chy
cen na ulici I pfi pokusu krádeže

přiznal se k vině a odkázán byl k

šjoudu Též jiný muž jest zatčen
co podezřelý z téhož činu který
udal své jméno co Herman Erbis

jejž však Clark nechce znáti

Tento Erbis se obrátil na lékaře

jednoho se střelnou ranou v noze

aniž by udal jak k poranění tomu

přišel a tím padl v podezření že si

utržil ránu tu při vloupání se do

domu Wilsonova na 22 a I ulici

— Marie Johnsonová obdržela

rozsudek na náhradu J2500 za

poranění jež utrpěla následkem

špatného chodníku na 27 a Q ul

Městská rada aniž městský práv-

ník neučinili posud žádných kroků
na urovnání té záležitosti tak že

zástupce Johnsonové chce požá-da- ti

soudce o rozkaz aby městská

rada býla donucena k tomu Vý

bor finanční má záležitost tu pro-
-

zkoumati v týdnu tomto

— Skvělý" výroční
"

ples
'
při

němž xúčinkovati bude uniová ka-

pela p FraBka uspořádá dámský
sbor Court Svornost číslo 192

Neodvislých Lesníků v sobotu

dne it listopadu v síni FraBkově
na 20 a S ulici Kolem půl noci

udíleny budou hostům chutné zá-

kusky a jinak o zábavu jich bude

postaráno Vstupné pro pána $1

za který obdrží 20 známek' na ob-

čerstvení Dániv mají vstup volný

úctě všechny příznivce sboru

zve výbor
! — Obyvatelé v okolí 22 a 1

ulic jsou přestrašeni pokusem

loupeže v domě Wilsonově a chtě

jí si zjednali samí strážníka který

by domy jejich hlídal Policajt

prý se v onom okolí zřídla ukáže

mnoho podezřelých lidí se tam

potlouká
-

— Mužské Ribbed spodní prá
dlo 20c šatstvo pro hochy za ceny

úplně nízké a dárek zdarma s kaž

dým předmětem koupeným v de

partmentu pro hochy nepodšité
rukavice 20c gumové boty Jj20
kabáty z těžké plachtoviny 75c

olejované zástěry 39c nejlepší 5c

punčochy jaké se kde prodávají
celovlněné černé Clay Worsted

obleky f575 modré Beaver zimní-

ky až pouze za #375 silné černé

kalhoty #100 mše nejpěknější

obleky I19 50 není lepších hoto-

veno bez ohledu na to jak mnoho

byste za ně zaplatili krejčí
vám takový oblek pod

I4000 i v
Nebraska Sboc & Clothing House

roh'jté a N ulice

r South Omaha

v obnosu „čtyř milionů dolarů

Podvody jež se mu za vinu kla
dou obnášejí prý celkem 17 milí
onú rublů — Námořní rozpočet
ruský pro příští

' rok obnášet
bude 175500000 rublů -

:

Transvaal — Otázka transvaal-sk- á

budí přítomně účasť veškeré-

ho cívilisovaného světa a vše

obecné podivení pánuje nad tím

že Anglie neučiní rozhodný krok

buď ku smíru aneb ku válce Dle

některých politických veličin ole-káv- á

Anglie 2e vláda transvaal- -

ská učiní nějaký přechmat ná

sledkém čehož nebyla by Anglie
nucena válku vypověděti nýbrž
zabrala by jednoduše republiku
tuto' jakož í svobodný stát oranž

ský do svých držav Na druhé
straně opět praví se že Anglie
není s to ač má velikou moc po- -

staviti tolik ' vojska do pole proti
Boerům které by s úspěchem
mohlo podniknouti boj proti vý

borným střelcům transvaalským

Anglie snani vojsko v Kanadě v

Indu v Austrálii na Novém Zé

landě avšak vzdor tomu cítí se v

kompetentních kruzích že počet

přihlásivších se vojínů daleko ne-

stačí aby mohlo se čeliti Boerům
ve spojení s vojskem svob státu
oranžského To jest asi

'
hlavní

příčina proč Anglie otálí s prohlá-
šením války a možno jest že do-

konce učiní ústupky jen aby vy-

hnula se možné porážce — Dle

posledních zpráv president Kruger
zaslal vládě anglické ultimatum v

němž žádá aby vojsko anglické

opustilo během 48 hodin hranice

transvaalské Ultimatum toto vy-

volalo zejména ve Francii veliké

uspokojení Anglie shromáždila
do této doby v kapské kolonii

celkem 40000 mužů s nimiž

hodlá v pádu vypuknutí války

postoupiti boj proti 40000 mu-

žům obou afrických
'

republik
Vláda travsvaalská hledí zmocniti
se pokud možno nejvíce zlata jež
zaváží do mincovny ku spotřebě
Tak na příklad zmocnila se ban-

kovní zlaté zálohy v ceně 800000

liber šterlinků avšak ručí za tento
obnos Jiaá zpráva aČ dosud ne-

zaručená praví že zmocnila se

zásylky zlata v ceně 500000 liber
šterl jež vezeno bylo z Johan-nesburg- u

do Kapského města

Paraguay — V Monteyideo ob

jevena byla sejdiřská společnost
která měla za účel pojišťovati
chudé lidi na větší obnos u poji-

šťujících společností a pak je
vraždila Doposud zjištěny byly
tři takové případy jež vynésti

měly šejdířům 10000 liber Ster- -

liagů Mimo to ualezeno bylo u

zatčených ještě za dalších 50000
liber pojistek Společnost jež

byla postižena jest new-yorsk- á

Equitable Life Assvrance ass'n

1 Naleziště zlata u Deadwood v

Jižní Dakotě počíná naplflovati

všecky znalce hornictví úžasem

Bylo předpovídáno že žíla jest

jen nepatrná avšak clm dále se

zkoumá tím více se objevuje že

je to nejbobatšl naleziště zlaté ru-

dy čím více se přichází do

hloubky tím cennější se ruda

jeví tak že se nalézají kousky 1 li

ber ní obsahující až za I40 zlata
které se nalézá v rudě ryzé Dva

horníci vydobyli v jednom dnu

bohatou rudu která obsahovala
za $ 10 000 zlata Majitel tohoto
zlatodolu Otto Grantz má již

plný Železniční vůz rudy již odře-

ze do Denver k tavení a z níž oče

kává za $ 100 000 zlata

I V Sheffieldu 111 zemřel strýc
admirála Deweye z rozčilení nad

zprávami přinášenými v časopi
sech o uvítání synovce

Strach před žlutou zimnicí

Kedivao peaoval vtlkf postrach pW llaloi
luníci ta poaýileao aa loJak JI Wťltl UU
m rpiaobeai BeJJedaodaMm aikollv to

amaat Mrač Pfadevftai araai bftl {lnin
áleilU Urarotti opeirvnl pltaá voaa mmé býU

(Irta Mhy aodánji m JedaodatM MnMc dr-t-

prmrktolBM Kdyby tofeota pouMntjM
ho kaldý vidy btedřl pik bychom bjll Halný
aárodeat Vrai a!e ktpffha BwUltar'

StoBoeh Bitím k vrft4al 1(1 Dávka třikrát

tmmt pHa aorý Hrat a pukajaaoac Vy 19
tOiat cicpa a aoitraTttrtBort a pra alaha játn
Hihr ml ale kpMbo KaS4ý Ukiratk

atodiTi JlalUtal aerai kolek krrJo krdlo

lahvs

Pan Karel Průcha
který vrátil se z Manily s prvním

plukem Nebrasským v nímž slou-

žil cestovati bude v zájmu listů

našich po Nebrasce a působiti
bude v zájmu našem doma i na ce

stách Odporoučíme jej přízni rodá

ka kamkoliv zaviti doufáme že

nali pfátell budou mu v snahách

jeho všemožní nápomocni

Vjdavalili Pokroku Zifadu

fosodéře JCmiJk AmerUkt

í"PravÍ 'mužnost nemůže býti nP

kdy přeceněna při studiii poměrůf
které tvoří a udržují stát Zbož--

řiování vítěze kdyby mělo i jed
účel plného uznání mužnosti vůd

ce konání povinnosti ku státu v

míru a válce jest přecé nutné

Ono se udrží na své výši nejen u

nynější nýbrž i u příští generace
Takovým hrdinům se i smrt po
koří neb oni žijí v paměti lidu
věčně Tímto pomyšlením zaujat
nemeškám v tuto chvíli vysloviti
kterak si Amerika váží vašich

činů a iích výsledků Národ náš

by-
- s radostí vás Uvítal celý př

návratu do své vlastí Vaši kra

jané se zajímají o váš život a znají
jej dopodrobna Vaše radost

starost jesť i jejich
' radostí a sta

roští Znají vaši minulost i před
ků vašich a naslouchají s rozkoší

pověstem o chrabrosti Deweyů v

minulých 250 létech Vypravují
si o dětství vašem o lásce vasl k

dítkám a hudbě o vážnosti k že

nám o vaší službě pod admirálem

Farragutem kdy jste se vrhnul v

dešti střel na konfederační loď

Manassas když jste hájil loď svou

naproti kulím vrhaným z Port

Hudsonu a kterak jste ji opustil
klidně když se potápěla žádaje
ihned svého velitele o nové roz

kazy Národ náš ví že jste po
37 roků zasvětil život svůj studiu
vašeho povolání a po dlouhé době
míru že" vás vlast nalezla zcela

připraveného ku prokázání jí slu
žeb neocenitelných

Romantika si obrala námořní
válečnictví za zvláštní předmět
obrazotvornosti v níž od dob

pradávných opěvala své hrdiny
Když jiskra elektrická přinesla
celému světu první zprávu o va

šem vítězství 1 května u Manily
užasnutím vše oněmělo na oka-

mžik ale v brzku vypuklo v jásot
nekonečný který nikdy více uml

čen nebude Vaše loďstvo zničilo

španělské umlčelo děla pevnost
ní zabralo Filipíny a tím smetlo

panství španělské s východní části

zeměkoule V té chvíli bylo Špa
nělsko přemoženo Tichý oceán

byl prost nepřítele a ostatek po-

nechán námořní i pozemní moci

aby docílila i y Atlantickém oce-

ánu o-- - -

Toto bylo docíleno v námořní
bitvě trvající méně než 7 hodin i

s přestávkou snídaně Ani jediný
Američan nebyl zabit ' kdežto
Španělú zahynulo 300 a 700 bylo
raněno Španělské loďstvo zničeno
a říše pro ně ztracena na vždy

Dějiny nevykazují podobného vý-

sledku jaký byl dosažen bitvou v

zálivu manilském

Tato demonstrace nenáleží jen
osobnosti nebo občanu jest to
uznání zásluh veřejného služební-

ka který se osvědčil tak věrným
u konání povinností pro blaho

vlasti Republika při svém po-

čátku nám dala Pavla Jonese
válka za neodvislost Perryho
válka za mravní očistu Farraguta
S pýchou na ně ukazuje a může s

dobrým svědomím vyzvati národy
jiné zdaž tuto naši trojici předčí
Válka se Španělskem započatá z

lidského soucitu pro obyvatelstvo
sousedních ostrovů dala' nám

Deweye který může býti bezpeč-
ně -

prohlášen za největŠího mezi

hrdiny námořními '

Od vašeho vjezdu do zálivu

manihkého stal jste se mužem

dějin a kdyby bylo dosud v oby-

čeji jmeuovati periody v dějinách
lidstva dle mužů nejvíce vynikají-
cích musela by doba naše býti
zvána dobou Deweyovou

Co starosta města New Yorku

této metropole naší vlasti byl
jsem obdařen tím milým úkolem

abych vám odevzdal tento pohár
co památku' na lásku k vám a co

upomínku na vaše činy statečno-

sti které po dlouhé věky nám

zajistí úctu všech národů před
hvězdnatým praporem ať již se

objeví nad loděmi válečnými nebo
obchodnímu

I Na palubě lodi Olympie bylo
poděleno 310 námořníků čestnými
medailemi na památk-- j vítězství

Deweyova raženými Medaile

jsou velmi skvostné a budou jimi
poděleni všichni vojínové námoř-

ní kteří se památné oné bitvy v

zálivu manilském I:" květ na 1898

súČastnilL Prvních 90 rozdáno

bylo v loděnici bostonské před
měsícem a ostatní budou dány vo

jínům jakmile se z Filipín vrátí

Oslabené tělo stane se lehce ko-

řistí neuralgických bolestí iest ale

posíleno a občerstveno použitím
St Jacob's Oel kterýž posiluje a

bolesti v nervách odstrafiuje

ské za předsednictví hr Clary-h- o

zdá se že nebude míti dlouhého
trvání Program' jeho směřuje ku

nadržováni Němcům na úkor ue
chfl kteří hotoví se vstoupiti do

opposice budou-l- i jazyková naří- -

Žení zrušena Zvolením Clary-h-o

za ministr-president- a ustoupili
Němci od další obstrukce a hodlají

vypomoci vládě z nesnází Jak
zachová se v parlamentu pro pří-

ště strana katolická dosud se

neví avšak vůdcové její s nově

zvoleným ministerstvem valně

spokojeni nejsou A celkem vza-

to také Němci nemají mnoho

příčin ku spokojenosti poněvadž
vládní většina pakli bude vůbec
docílena sestávali bude z nej roz-

manitějších frakcí V parlament-
ní větSině nalézati e budou vel-

kostatkáři a zástupci velkokapitá-l- u

mimo čtyřiceti židů bude tam

třicet pět antisemita a aby cirkus

byl doplněn nalézati se tam bu

dou liberálové vedle katolíka

Nlmecko Císař Vilém dovolí
v Postupimi vznésti se v balonu

captiv gen
? A : W Greeleymu

jenž jest čestným místopředsedou
mezinárodního geografického kon

gresu v Berlíně zasedajícího
Greeley-h- o provázel vojenský
attacbé našeho vyslanectví v Ber

líně major A T Allen Podobný
balon zakoupí Greeley pro vládu

americkou — Nás vyslanec And

rew White uspořádal hostinu 35

vynikajícím členům geografického

kongresu kteréž účastnil se 1 vy
slanec náš v Paříži gen Horace
Porter jakož i anglický vyslanec
v Německu sir Frank Lascelles

Itálie V Palermu slavil býva

lý premiér italský Francisco

Crispi minulou středu své 8oleté

narozeniny Crispi jest jedním z

nejlepších státníka italských jenž
narozen byl 4 října 1819 v Ribe

ře na Sicílii K narozeninám

zaslány mu byly blahopřejné tele

gramy králem Humbertem kiá
lovnou Margaretou a německým
císařem Vilémem Město u pří-

ležitosti oslavy Crispi-ov- y bylo
bohatě dekorováno a na hlavní

fasádě městské radnice odhalena

byla za ohromného účastenství

pamětní deska starého státníka

Francie Stávka dělníků v to

várnách Schneiderových v Creu-sot- u

jenž má četné kontraktní

práce na výstavní budovy paříž
ské trvá dále avšak předpokládá
se že v brzku bude záležitost tato
urovnána neboť vláda vyslala do

(Jreusot své zástupce kteří pokusí
se docíliti shody mezi továrníkem

Schneiderem a stávkujícími dělní-

ky — Smírčí soud jenž zasedal

v Paříži několik měsíců a měl

urovnati neshodu stran hranic

venezuelských ukončil své argu

menty z nichž vysvítá že repu
bliká venezuelská bude nucena

postoupili Anglii polovici onoho

území o něž málem došlo k válce

před několika roky mezí Anglií a

Spojenými Státy které chránily
malou republiku Příčina poráž-

ky Venezuely spočívá v tom Že

byla velmi nedbale bájena kdežto

Anglie najala si řadu nejlepších a

nejprohnanějších právníků Je-

diným dobrým právníkem hájícím

zájmy Venezuely byl

Spoj Států Ben Harrison

Srbsko Král Alexandr jest vel-

mi sklíčený a neví si rady jak by

vyvázl z nesnází do nichž uvrhl

ho zlotfilý jeho otec Milan Ten-

to navádí stále syna k ukrutno-ste- m

avšak vláda ruská a rakou-

ská opět dávají mu makavě na

rozuměnou že další ukrutnosti
bezúčelně páchati nedovolí a sro-

zumitelně radí Alexandrovi aby

postaral se o to by otec jeho
Milan opustil na vždy Srbsko
Zrušení stlaného práva nad Běle

hradem přičítá se též vlivu vy-

slanci jmenovaných zemí
}

Anglie V Liverpoolu obžalo-

váno bylo devět mužů kteří byli
zaměstnáni v topírně stroskotané-b- o

parníku Scotsman že okradli

cestujícím při panice jich majetek
Při prohlídce byly některé věci

cestujících u nich nalezeny ná-

sledkem čehož všichni bylí odsou-

zeni Některým přisouzen byl
trest peněžitý kdežto někteří od-

souzeni byli do vězení

Xmtko — Moskevské úřady uči-

nily přísná opatření aby ze zemi
nemohl uniknout! známý želez-

niční král Savn Ivaaovič Mamon-t- o

jenž obžalován jest z podvo-

du jejž spáchal při stavbě četných

drah v ruské Kli jako svého času

byl Stratu ber{ učinil Čechách

Lžlíužfty a Bňmsf na Miř
T

r

ITíxlcé ceny "Velieé xámoloy
Katalog euio i Káplsj na kořalky Zdarma

' - i Skleněné iboží do náleven zdarma

t Kábjtek do hostinců zdarma iim
The Western Bar Fixture & Miliard Table Supplý House

1401 1403 1405 Jackson Street „
JOHN HOCH8TRAS8ER majitel „OMAHA NEB

Y šťastné domácnosti jest vždy hudba
VStflnas nit nemUa aaVnapitl ptal to $500 neb virfcMyaa

S2SO: méně pak JeUcb kteH na ní um! hrttl Artatoo (anjme mto
obou aa cena kterou I nejchudii m&ie dáti Skladby Jmu na válcích a
ocelovými ftplceml lidný
Jako varhan Hrale
cbnrava m-- JI nik itliené
neiobiibenf}iich p!anl )eat potMenim a
aal brati tbuc plsnl Tlaioe odptrořenl

'

praví Nrai to brafka Vába v obalu l 1b
a válci Zaíl a vám po obdrlenf 3 00

ppnim Ryrhle Jdon aa odbyt Zaplete
Staadarl Mf( Ca-- 41 Vaaar řr Nav

Vzhůrn clo Omahy uvidétt:

papír aeb oi tfebovtni Při tem nf ton a blan
vaechny cname bvmny a jert áterbou pro tura

Bavi ipoleíooM výteíoe Doprovází zptv
zábavou pro ditky M tlete
'Lenil ne tom síekávall'

oovi kná akHnl
expreM Jednatel wdHávali
kolek na kálalo-

Tork: PO BozWBS DIPT4R

NEŽ DŘÍVE

VETŠÍ

onr
' VĚTŠÍ A LEPŠÍ

Filipiňané - Havajané Kutónci
Belttedtova velki kapela — Teď je nejlepší las ji uvidžti
Dokonalou v kaidém ohledu" Laciná jisJa po ríeck dráÁáck


